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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

MX2 Viareggio 0,900 Km. .T.

Seconda Manche 01/12/2013 13:55. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:52:58 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 51.507 13:55:30.571
(501) LIPPI LUCA 3 52.587 +1.080 13:56:23.158
1 19.158 +0.613 13:54:34.470 4 53.607 +2.100 13:57:16.765
2 52.244 +3.699  13:55:26.714 5 53.424 +1.917  13:58:10.189
3 50.462 +1.917 13:56:17.176 6 1:02.494 +10.987 13:59:12.683
4 49.586 +1.041 13:57:06.762 7 57.634 +6.127 14:00:10.317
5 49.069 +0.524 13:57:55.831 8 55.645 +4.138 14:01:05.962
6 48.545 13:58:44.376 9 56.555 +5.048 14:02:02.517
7 48.872 +0.327 13:59:33.248 10 56.402 +4.895 14:02:58.919
8 50.129 +1.584 14:00:23.377 11 54.210 +2.703 14:03:53.129
9 49.964 +1.419 14:01:13.341 12 56.111 +4.604 14:04:49.240
10 50.878 +2.333 14:02:04.219 13 57.410 +5.903 14:05:46.650
11 51.422 +2.877 14:02:55.641
12 51.730 +3.185 14:03:47.371 (523) TECLI MICHELE
13 51.404 +2.859 14:04:38.775 1 58.454 13:54:49.994
14 49.219 +0.674 14:05:27.994 2 1:00.510 +2.056 13:55:50.504
3 59.766 +1.312 13:56:50.270
(12) LOMBARDO MICHAEL 4 59.761 +1.307 13:57:50.031
1 49.967 13:54:31.988 5 1:14.920 +16.466 13:59:04.951
2 49.991 +0.024 13:55:21.979 6 1:02.417 +3.963 14:00:07.368
3 51.486 +1.519 13:56:13.465 7 1:07.144 +8.690 14:01:14.512
4 50.780 +0.813 13:57:04.245 8 1:02.790 +4.336 14:02:17.302
5 53.258 +3.291 13:57:57.503 9 1:02.409 +3.955 14:03:19.711
6 51.940 +1.973 13:58:49.443 10 1:08.905 +10.451 14:04:28.616
7 50.157 +0.190 13:59:39.600 11 1:04.432 +5.978 14:05:33.048
8 1:04.084 +14.117 14:00:43.684
9 57.146 +7.179 14:01:40.830 (232) SACCHINI CLAUDIO
10 55.238 +5.271 14:02:36.068 1 1:19.258 +23.340 13:55:53.107
1 52.152 +2.185 14:03:28.220 2 55.918 13:56:49.025
12 52.847 +2.880 14:04:21.067 3 1:15.056 +19.138 13:58:04.081
13 51.874 +1.907 14:05:12.941 4 59.580 +3.662 13:59:03.661
14 53.357 +3.390 14:06:06.298 5 57.733 +1.815 14:00:01.394
6 57.798 +1.880 14:00:59.192
(8) DEOTTO TOMMASO 7 1:17.983 +22.065 14:02:17.175
1 49.183 13:54:41.596 8 58.683 +2.765 14:03:15.858
2 52.364 +3.181 13:55:33.960 9 1:01.293 +5.375 14:04:17.151
3 51.899 +2.716 13:56:25.859 10 1:00.980 +5.062 14:05:18.131
1 52.545 +3.362 13:57:18.404 11 58.577 +2.659 14:06:16.708
5 52.049 +2.866 13:58:10.453
6 52.219 +3.036 13:59:02.672 (89) CAMPISI VINCENZO
7 54.989 +5.806  13:59:57.661 1 50.187 13:54:34.943
8 53.631 +4.448 14:00:51.292 2 52.114 +1.927 13:55:27.057
9 53.605 +4.422  14:01:44.897 3 50.962 +0.775  13:56:18.019
10 55.445 +6.262 14:02:40.342
1 50.997 +1.814 14:03:31.339 (918) CREDI GIANLUCA
12 50.315 +1.132  14:04:21.654 1 53.198 13:54:34.752
13 52.713 +3.530 14:05:14.367
14 1:55.861 +1:06.678 14:07:10.228
(18) ONTELLI CLAUDIO
1 53.041 +0.134 13:54:37.968
2 54.224 +1.317 13:55:32.192
3 55.134 +2.227 13:56:27.326
4 55.478 +2.571 13:57:22.804
5 53.489 +0.582 13:58:16.293
6 1:05.664 +12.757 13:59:21.957
7 52.907 14:00:14.864
8 53.321 +0.414 14:01:08.185
9 55.251 +2.344 14:02:03.436
10 54.218 +1.311 14:02:57.654
1 53.937 +1.030 14:03:51.591
12 54.565 +1.658 14:04:46.156
13 54.827 +1.920 14:05:40.983
(911) DEL POLITO CESARE
1 53.178 +1.671 13:54:39.064
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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